遠野地区１月交流会報告

日時：令和７年１月２９日 １０：００～１２：００

場所：遠野地区福祉センター会議室

参加：世話人 菊池正晴 佐々木定則 音楽療法士 立花理砂様

   他１０人

内容：

（１）リハビリ体操

（２）近況報告

（３）参加者からの問題提起

（４）請願書のお願い

（５）音楽療法（立花理砂様）

   年代に合わせてストーリ風に曲を集め楽しませてくれました。

   出席者から多くのリクエストがありました

 次回開催

 日時：令和７年３月２６日 １０：００～１２：００

 場所：遠野地区福祉センター会議室